CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 1643/2020/L/DJ/P

Valinhos, 26 de agosto de 2020.

Senhor Prefeito,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

em cumprimento ao disposto no art. 53 da Lei Orgânica Municipal, encaminhar-lhe para os

devidos fins autógrafos de projetos de leis aprovados peloPlenário desta Casa de Leis em

sessão de 25 de agosto do corrente ano, conforme segue: »

1. Aut. nº 58/20, Projeto de Lei nº 71/20, Mens. 39/20;

2. Aut. nº 59/20, Projeto de Lei nº 78/20, Mens. CB,
3. Aut. nº 60/20, Projeto de Lei nº 79/20, Mens. NA
4. Aut. nº 61/20, Projeto de Lei nº 80/20, Mens. temo,
5. Aut. nº 62/20, Projeto de Lei nº 86/20, Mens. “ro7
6. Aut. nº 63/20, Projeto de Lei nº 89/20, Mens. “DO7
7. Aut. nº 64/20, Projeto de Lei nº 99/20, Mens. 58/20;

8. Aut. nº 65/20, Projeto de Lei nº 100/20, Mens. 59/20;

Ão ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito. :

/

DALVA D. S. BERTO .

Presidente ij Mano

abinetedo Prefeito

Exmo. Sr. ko. Técnico - Legislativo
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Valinhos

Rua Angelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br- legislativo()camaravalinhos.sp.gov.br

Ê5
Ao>q
Aq>+
Qq
Me

N

gs£
S
2
E3>õa
q
o
E
e
E
o
5e-
25
E
%
2c
G
E35o
DõoE
E
q5sEs

Ê

s
Eo
u

52
a
£g3a
Ê

EEE

2
“a
o
oõ

êo
L
Eõ
E
E
>õ
2ºBo
E2ú
S
s
E
Ee
a
oz5
eo
o
5>
sso
m
N
co
=
15

oa
oqo
aa
Ssq
Eo
oEr
uy
m
<>ao
«a
o
<o
<>5<õ-5a
L
Eõ
E
g
>s
ovo
Eaú
S

B
e
Eõ
E35eo
2úu